联科技有限公司系刘峰、刘升、高立宁、韩周安共同出资设立的企业，北京雷科众投科技发展中心（有限

合伙）与刘峰及其一致行动人构成一致行动关系。截至 2021 年 2 月 10 日，刘峰及其一致行动人可行使投

票权为 94,578,076 股，占公司总股本比例为 8.22%。

注 2：伍捍东所持公司股份为重组限售股，其与公司另一股东魏茂华为夫妻关系，并为西安辅恒管理

咨询合伙企业（有限合伙）、西安伴恒管理咨询合伙企业（有限合伙）、西安拥恒管理咨询合伙企业（有

限合伙）的执行事务合伙人。截至 2021 年 2 月 10 日，伍捍东及其关联人可行使投票权为 18,288,636 股，

占公司总股本比例为 1.59%。

注 3：2018 年 7 月，龙腾与受托方北京理工资产经营有限公司签署《投票权委托协议》，龙腾委托北

京理工大学旗下投资、运营平台企业北京理工资产经营有限公司行使投票权。协议有效期为 2018 年 7 月

11 日至 2021 年 7 月 11 日。截至 2021 年 2 月 10 日，龙腾已不再持有公司股票，北京理工资产经营有限公

司可行使投票权为 16,923,081 股，占公司总股本比例为 1.47%。

29

注 4：2018 年 7 月，委托方刘伟、金烨、陈亮、丁泽刚、刘海波、唐林波、赵保国、周辉、冷力强、

李健、战莹与受托方杨柱签署《投票权委托协议》，刘伟、金烨、陈亮、丁泽刚、刘海波、唐林波、赵保

国、周辉、冷力强、李健、战莹委托杨柱行使投票权。协议有效期为 2018 年 7 月 11 日至 2021 年 7 月 11

日。截至 2021 年 2 月 10 日，杨柱可行使投票权为 14,493,258 股，占公司总股本比例为 1.26%。

注 5：2018 年 7 月，委托方毛二可、任丽香、胡程、陈禾、杨静、杨小鹏与受托方曾涛签署《投票权

委托协议》，毛二可、任丽香、胡程、陈禾、杨静、杨小鹏委托曾涛行使投票权。协议有效期为 2018 年 7

月 11 日至 2021 年 7 月 11 日。截至 2021 年 2 月 10 日，曾涛可行使投票权为 11,315,386 股，占公司总股本

比例为 0.98%。

注 6：2018 年 7 月，委托方胡善清、赵保国、李阳、姚迪、王长杰、张静与受托方曾大治签署《投票

权委托协议》，胡善清、赵保国、李阳、姚迪、王长杰、张静委托曾大治行使投票权。协议有效期为 2018

年 7 月 11 日至 2021 年 7 月 11 日。截至 2021 年 2 月 10 日，曾大治可行使投票权为 10,790,757 股，占公司

总股本比例为 0.94%。

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行完成后，公司前十名股东所持有的表决权比例情况如下：

序号 股东名称 表决权数量（股） 表决权比例（%）

1 刘峰及其一致行动人 94,578,076 7.54

2 华融华侨资产管理股份有限公司 32,645,037 2.60

3 曾涛及其关联人 22,158,763 1.77

4 伍捍东及其关联人 18,288,636 1.46

5 南方天辰景晟4期私募证券投资基金 17,211,703 1.37

6 北京理工资产经营有限公司 16,923,081 1.35

7 北京翠微集团 16,539,596 1.32

8
中国银行股份有限公司－泰信中小

盘精选股票型证券投资基金
14,600,000 1.16

9 杨柱及其关联人 14,493,258 1.16

10
北京和聚投资管理有限公司-和聚定

增组合私募投资基金4期
13,080,895 1.04

合计 260,519,045 20.77

二、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 103,683,304 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类型 本次发行前 变动数 本次发行后

30

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

的流通股份
71,084,633 6.18 103,683,304 174,767,937 13.93

无限售条件

的流通股份
1,079,753,737 93.82 - 1,079,753,737 86.07

合计 1,150,838,370 100.00 103,683,304 1,254,521,674 100.00

（二）对公司业务、资产和业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将投入“收购爱科特剩余 30%股权”、“毫米波雷

达研发中心建设项目”以及补充流动资金，公司的业务结构不会因本次发行而发

生重大变化。

本次发行不会对公司主营业务和经营产生重大影响。募投项目实施完成后，

公司业务和资产规模将相应扩大。

（三）对公司治理和高管人员变动的影响

本次发行不会对公司治理和高级管理人员结构造成重大影响。本次发行后，

若公司拟调整高级管理人员，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露

义务。

（四）对财务状况的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公

司资产负债结构更趋稳健，资产负债率得以下降，公司的资金实力将得到有效提

升，有利于降低公司的财务风险，提高公司偿债能力，也为公司后续发展提供有

力的保障。

（五）对盈利能力的影响

本次募集资金投向均用于公司主营业务，项目完成后将显著增强公司的盈利

能力和行业竞争力。但由于本次发行后总股本和净资产将有所增加，募集资金投

资项目经济效益的实现需要一定时间，因此，公司可能在短期存在净资产收益率

下降和每股收益被摊薄等情形。随着募投项目实施完毕和经营业绩的释放，未来

公司盈利能力将会显著提升，净资产收益率和每股收益率等指标也将有所提升。

31

（六）对现金流量的影响